- 1 -

平成 27年９月７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

韓国のトップ俳優｢イ・ジュンギ｣公式スマートフォンサイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社 THE STAR ASIA（所

在地：韓国ソウル龍山区、代表：チョン・チョルン）とともに、スマートフォン向けサイト『イ・ジュン

ギ mobile』を開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイトの概要

・サイト名：イ・ジュンギ mobile

・サイト URL：http://sp.joongi.jp/

・利用料：月額 378円(税込)

・決済方法：携帯キャリアを通じた課金

・サイト内容：2001年にデビューして、ドラマ『マイガール』で日本でも絶大な人気を得ている韓国人俳

優イ・ジュンギの公式モバイルサイト。

『イ・ジュンギ mobile』では、｢イ・ジュンギ｣の最新情報はもちろん、オリジナルコーナーなど

当サイトでしか楽しむことの出来ないコンテンツが満載です。

【コンテンツ内容】

●待受画像：撮り下ろし写真やライブやイベントでの写真、カレンダーなどを掲載

●動画：本人からのビデオレター、PV、イベントの舞台裏やメイキング映像などを公開

●ボイス：本人からのメッセージボイスを配信

●ブログ：本人およびスタッフからお届けするイ・ジュンギの近況報告

●デコメ：イ・ジュンギの写真付きデコメを配信

その他にもオリジナルコンテンツを多数用意しております。

http://sp.joongi.jp/

- 2 -

【イ・ジュンギ プロフィール】

イ・ジュンギ

1982年 4月 17日生まれ。身長 178cm、体重 63kg。

2001 年広告モデルとして芸能界入りし、2004 年草彅剛主演の映画『ホテルビーナス』で銀幕デビュー、

2005年映画『王の男』のコンギル役で大ブレークしました。2008年にはシングル『My Jun My Style』を

リリースし、歌手としても活躍しています。可愛いマスクと渾身の演技で、韓国はもちろん日本・中国な

どアジア全域で幅広い人気を得ている俳優です。

日本では 2006 年の 1st ファンミーティングを開催して以来、毎回およそ 1 万人のファンが会場に足を運

ぶほど愛されています。

2012年兵役を終えて芸能界に復帰してからも多数の映画やドラマへの出演オファーが殺到。ドラマ『アラ

ン使徒伝』(2012年)、ドラマ『Two Weeks』(2013年)、ドラマ『朝鮮ガンマン』(2014年)、ドラマ『夜を

歩く士(ソンビ)』と精力的な活動を続けており、ますます人気に火が付いています。

※参考情報
・株式会社エムアップ

代表取締役      美藤宏一郎

本社     東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号   東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容    携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL     http://www.m-up.com/

・株式会社 THE STAR ASIA

代表         チョン・チョルン

本社     ソウル市龍山区ソウォル路２ナギル３３ LHビル

事業内容    コンテンツ制作、出版、イベント企画・運営、アーティストマネージメント 他

URL     http://www.thestar.kr/

・その他、本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以上

http://www.m-up.com/
http://www.thestar.kr/
mailto:ir-support@m-up.com